Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м ~~и
~~

ПРИКАЗ

~~ 20 1 4г. № ---

Содержание: Об уrверждении состава Котировочной комиссии по осуществлению закупок (далее

комиссия) пуrем проведения для нужд ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» о запросов котировок.

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Руководствуясь Федеральным законом «0 контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.201 З г. № 44-ФЗ,

Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

от 18.07.20 11 г. № 223-ФЗ уrвердить с О 1 марта 20 14 года Котировочную комиссию в составе:

Председатель комиссии Т.М. Усатова - заместитель начальника ОМЗ

Заместитель председателя С.Ю. Кузин - начальник ОМТ

Члены комиссии: Н.Г. Силаева - ведущий экономист

Д.С. Жигулев - делопроизводитель

Секретарь К.А. Колесниченко - делопроизводител ь

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по экономике

Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев